
22.6.2025 0.00 

Luotsihotelli sijaitsee Hailuodossa. ©Luovo.com

Hailuodon Luotsihotelli siirtyy
Lomarenkaalta oululaiselle
yrittäjäryhmälle



Lomarengas on myynyt Hailuodon Luotsihotellin
Luovosa Kiinteistöt Oy:lle. Yhtiö suunnittelee
hotellin toiminnan kehittämistä ja saaren
matkailupalveluiden vahvistamista. Tämä kauppa
tukee Hailuodon pyrkimystä vastata syksyllä
2026 avautuvan sillan mukanaan tuomiin
kasvaviin kävijämääriin.

Lomarengas on myynyt omistuksessaan olleen Hailuodon
Marjaniemessä sijaitsevan Luotsihotellin Luovosa Kiinteistöt Oy:lle.
Kauppa toteutettiin Lomarenkaan arvojen mukaisesti siten, että
hotelli siirtyy yrittäjähenkiselle ostajalle, joka jatkaa ja kehittää
alueen ammattimaista matkailupalveluiden tarjontaa.

Lomarengas keskittyy ydinliiketoimintaansa

Kaupan myötä Lomarengas keskittyy entistä vahvemmin
ydinliiketoimintaansa eli loma-asuntojen vuokrauspalveluun.
”Yrittäjähenkisyys ja paikallisuus ovat Lomarenkaalle tärkeitä
asioita. Tavoitteenamme oli, että kiinteistömme päätyvät
samanhenkisille toimijoille, jotka jakavat intohimomme laadukkaiden
matkailukokemusten kehittämiseen”, kertoo Lomarenkaan
toimitusjohtaja Eva Kohonen.

Hailuodon kunnanjohtaja: ”Palvelut valmiina
kiinteällä yhteydellä Hailuotoon saapuville”

Hailuodon kunnanjohtaja Maarit Alikoski kommentoi kauppaa
positiivisesti ja uskoo, että uudet omistajat tuovat Hailuodon
matkailupalvelujen kehittämiseen uutta lisäarvoa niin paikallisesti
kuin alueellisestikin. ”Hailuodolle on tärkeää, että saarella on
monipuoliset palvelut – ja aivan erityisesti kiinteän yhteyden
valmistumisen jälkeen. Odotettavissa on vierailijamäärien
merkittävää kasvua.

Tämä kauppa tukee matkailupalveluyrittäjiä ja mahdollistaa entistä
paremman matkailukokemuksen kaikille vierailijoillemme. Hailuoto
on upea, uniikki vierailukohde”, Alikoski toteaa.

Uuden omistajan visio hotellin tulevaisuudesta

Hotellin uusi omistaja on oululainen yrittäjäryhmä. Mukana on
vankkaa kokemusta muun muassa ravintola- ja majoitusalalta sekä
kiinteistökehityksestä. Tuoreet omistajat ovat innoissaan hotellin
tulevaisuudesta.

”Kiinteistön ja palveluiden kehittäminen on meille samalla
mahdollisuus ja suuri kunnia yhdistää Hailuodon ainutlaatuinen
luonto ja kulttuuri sekä nykyaikaiset matkailupalvelut.
Tavoitteenamme on kehittää hotellista pitkäjänteisesti houkutteleva
matkailukohde, joka tarjoaa elämyksiä paikallisuuden ehdoilla niin
kotimaisille kuin ulkomaisille matkailijoille”, kommentoi Luovosa
Kiinteistöt Oy:n hallituksen puheenjohtaja Juho Pietarila.

Uudistunut Luovo-hotelli avataan maaliskuussa 2025.
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